CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
2° SECRETÁRIO

CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 002/2022/ATG/CMA

Abaiara — Ceará, 16 de Fevereiro de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor,
José Alan Gonçalves Leite
Secretário de Obras, Infraestrutura e Transporte

Assunto: Construção de Boeira.

EU ARNALDO TAVARES GRANGEIRO, venho requerer que, após apreciação

dos demais Edis desta casa, seja enviado Oficio ao secretário de obras solicitando que faça

estudos para possível construção de "Boeira" na comunidade do Livramento mais

especificamente depois da passagem molhada.

JUSTIFICATIVA

O beneficio ora solicitado tem caráter relevante, pois foi solicitado pelos moradores

daquela localidade.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta

consideração.

Atenciosamente,

ARNALDO TAVARES GRANGEIRO

Bulo. Sr.
José Alan Gonçalves Leite

Vereador Autor

Francisco Dantas de Araujo Filho
Secretário Geral

Port N° 1004/2021
Câmara unici.al de Abaiarr

R
EM:

CAMAR
GNPJ:

DO
&Lel_

/11
.95E AB/MARA

(388.::)001-88

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 Abalara — Ceará.
camaraabaiara.ce.gov.br/

comunicacaoWcamaraabaiara.ce.gov.br